
Žádost o směnu pozemku

Žadatelé:
Roman Knotek a Lenka Knotková

V Mukařově 15.4. 2021

Vážený pane starosto

OBECNÍ ÚŘAD ""
MALÁ SKÁLA

4~m
+J .;04- 1QZL ----

UkLm

r

Žádáme Vás o směnu části pozemku v katastru Mukařov u Jablonce nad Niscu p.č- 1554/1,
vedeného v katastru nemovitostI jako ostatní p]oduL kte'ý je ve vlastnictví Obce Malá Skála,

Výměnou za cheaii pozemek nabízíme část pozemku, který je v našem vlastnictví, vedený v
katastru Mukařov u jablonce nad Nisou, p.č. 403/7 jako zahrada.

O směnu pozemku žádáme z důvďu bezpečnosti našich mdých děti, protože obecní pozemek je
využívaný jako obecní cesta po které tnohou projíždět cyklisté i motorová vozidkl která nepatří
místním obyvatelům a vede prostředkem záhrady přip«ené k rcdinnému domu Mukařov 98, Dále
nám brání k qplocení naší zahrady',

Na směiiěném pozemku se zavazujeme vybudovat na vlastní náklady novou cestu, která bude
nahrazovat původní óbecni cestu, Nová cesta bude op'cň nyní využívané zpevněná štčrkem, bude
širší a bude mít mim4ší sklon. Dále ke smčrič nabízíme pozemek o větší výměře.
Plánovanou přfpadnou směnu. jsme konzultoväli se stavebním úřadě v Tumově, který neshledal
žádné námitky proti výstávbě nové cé8tý.

Býlí bychom rádi, kdyby směna těchto pozěmků byla z vaši strany schväléná a probíhala ve stejném
duchu, jako naše vstřícnwt při prodeji části pozemku TJ Sokol Mukařov,

Předem Vám děhýeme za p®poru.

Příloha: zákresy na mapě

Roman Knotek Lenka Knotková





Publikace dat ISKN Tidk -0$ :140m8, 175 prvků. http://¥iqÁhlizmidokncuzkmz/maru#aMnt.a$px

>^ \ \ " """ """"" '

'\
\
\t

- \\
" "'"""),, 4(k

, \' It l

403'4

4033

Q- CL ,
l36ti3 403/7 4/5

\
" 403sťí

CL

. ,š'P Q~,1'43 344 404
\

) i 114

36TR ll j
h

ll 7Q6t2 · '92
367/1' 36tV2

1661/2
3ťí0 mťi/l

m

';'

_ m,

( g

l L J I504.2021 9:14


